
 
 

UCHWAŁA NR XX/129/2025 
RADY MIASTA DĘBLIN 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Miasta Dęblin na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 212 ust.  1 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), uchwały Nr X/59/2024 Rady Miasta Dęblin z dnia 20 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, Rada Miasta Dęblin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/59/2024 Rady Miasta Dęblin z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 916 603,00 zł do kwoty 101 603 032,87 zł, wg załącznika nr 1.  

2) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 3 202 539,60 zł do kwoty 104 805 572,47 zł, wg załącznika nr 1.  

3) Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 1 743 971,00 zł do kwoty 107 789 618,05 zł, wg załącznika nr 2.  

4) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 206 228,60 zł do kwoty 107 995 846,65 zł, wg załącznika nr 2.  

5) Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 5 500 000,00 zł do kwoty 4 373 953,18 zł, wg załącznika nr 3. 

6) Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 1 676 321,00 zł do kwoty 6 050 274,18 zł, wg załącznika nr 3. 

7) Dochody po zmianach wynoszą 104 805 572,47 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 107 995 846,65 zł. 
Przychody po zmianach wynoszą 6 050 274,18 zł. 

8) Zmienia się w § 1, pkt 4, który otrzymuje brzmienie: 

„4) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 110 408,60 zł,”; 

9) Zmienia się w § 2, pkt 4, który otrzymuje brzmienie: 

„4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 110 408,60 zł.”; 

10) Zmienia się § 3, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 3 190 274,18 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych – 2 226 455,74 zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 27 299,18 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 4478



3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych – 936 519,26 zł.”; 

11) Zmienia się § 5, który otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie miasta tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 480 000 zł, 

2) celowe w kwocie 2 862 877 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania  kryzysowego w kwocie 230 000 zł, 

b) zadania oświatowe w kwocie 2 515 877 zł, 

c) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 117 000 zł.”; 

12) Zmienia się § 9, który otrzymuje brzmienie: 

„Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 3 500 000 zł.”; 

13) Załączniki nr 4, 5, 6 i 7 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok, otrzymują brzmienie, jak 
w załącznikach nr 4, 5, 6 i 7 do niniejszej uchwały, to jest z uwzględnieniem wprowadzonych zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Mikusek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4478



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XX/129/2025 z dnia  30 września 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

853 -7 895,00

85311 -7 895,00

-7 895,00

-7 895,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

010 0,00

01095 0,00

5 7 8

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2025 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

bieżące razem: 4 500,00 0,00 4 500,00

3 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§

5 7 8

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 299 275,00 0,00 291 380,00

Nazwa Plan przed zmianą

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 299 275,00 0,00 291 380,00

3 4

Plan po zmianach

(5+6+7)

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

201 500,00 0,00 193 605,00

bieżące razem: 535 545,00 0,00 527 650,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 10,00 10,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

3 4 5 7 8

bieżące

Pozostała działalność 0,00 10,00 10,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4478



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XX/129/2025 z dnia  30 września 2025 r.

0,00

600 0,00

60004 0,00

0,00

60016 0,00

0,00

0,00

0,00

60019 0,00

0,00

0,00

630 0,00

63003 0,00

0,00

700 0,00

70005 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70007 0,00

0,00

0,00

0,00

70095 0,00

0,00

0,00

710 -29 610,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

0,00 10,00 10,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 36 085,00 36 085,00

Drogi publiczne gminne 120 000,00 8 259,00 128 259,00

Transport i łączność 186 000,00 86 544,00 272 544,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 64,00 64,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 36 085,00 36 085,00

Płatne parkowanie 66 000,00 42 200,00 108 200,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 

w tym opłaty za częstotliwości
120 000,00 8 180,00 128 180,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 1 600,00 1 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 15,00 15,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 8 487,00 8 487,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
66 000,00 40 600,00 106 600,00

Gospodarka mieszkaniowa 850 400,00 274 267,00 1 124 667,00

Turystyka 0,00 8 487,00 8 487,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 130 000,00 36 500,00 166 500,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od 

osób fizycznych
0,00 8 487,00 8 487,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 240,00 240,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 185 400,00 94 784,00 280 184,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 90,00 90,00

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

0,00 8 154,00 8 154,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 300,00 3 300,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

55 000,00 45 000,00 100 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

600 000,00 100 000,00 700 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 1 500,00 1 900,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 23 000,00 28 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 605 000,00 178 000,00 783 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 37,00 37,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 55 000,00 55 000,00

Działalność usługowa 93 000,00 40 405,00 103 795,00

Pozostała działalność 60 000,00 1 483,00 61 483,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 446,00 1 446,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4478



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XX/129/2025 z dnia  30 września 2025 r.

71035 -29 610,00

0,00

-29 610,00

750 0,00

75011 0,00

0,00

75023 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75085 0,00

0,00

75095 0,00

0,00

756 -2 000,00

75601 0,00

0,00

0,00

75615 -2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

75616 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75618 0,00

0,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych
0,00 40 405,00 40 405,00

Cmentarze 93 000,00 40 405,00 103 795,00

0830 Wpływy z usług 93 000,00 0,00 63 390,00

Administracja publiczna 42 500,00 19 337,00 61 837,00

Urzędy wojewódzkie 0,00 20,00 20,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

0,00 20,00 20,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 42 500,00 17 137,00 59 637,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 667,00 667,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00 2 000,00 14 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 13 770,00 13 770,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 700,00 1 200,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 000,00 2 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 000,00 2 000,00

Pozostała działalność 0,00 180,00 180,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 180,00 180,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

69 330 753,02 838 652,60 70 167 405,62

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000,00 3 700,00 33 700,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
30 000,00 3 500,00 33 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 200,00 200,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

12 345 500,00 205 544,00 12 549 044,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 12 200 000,00 200 000,00 12 400 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 2 500,00 400,00 2 900,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 5 000,00 6 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 144,00 144,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 0,00 3 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

3 915 200,00 612 000,00 4 527 200,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 800 000,00 200 000,00 3 000 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 60 000,00 42 000,00 102 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 70 000,00 100 000,00 170 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 270 000,00 120 000,00 390 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 550 000,00 150 000,00 700 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
617 320,00 17 408,60 634 728,60

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
110 000,00 408,60 110 408,60

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4478



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XX/129/2025 z dnia  30 września 2025 r.

0,00

758 0,00

75814 0,00

0,00

0,00

801 0,00

80101 0,00

0,00

0,00

80102 0,00

0,00

80103 0,00

0,00

80104 0,00

0,00

0,00

0,00

80113 0,00

0,00

0,00

80120 0,00

0,00

80153 0,00

0,00

852 0,00

85213 0,00

0,00

85216 0,00

0,00

85219 0,00

0,00

85230 0,00

0,00

853 0,00

85311 0,00

0,00

0,00

85395 0,00

0,00

0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 000,00 17 000,00 18 000,00

Różne rozliczenia finansowe 988 304,00 400 003,00 1 388 307,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3,00 3,00

Różne rozliczenia 1 257 223,00 400 003,00 1 657 226,00

Szkoły podstawowe 5 500,00 25 159,00 30 659,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 201 000,00 400 000,00 601 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 119,00 619,00

Oświata i wychowanie 186 500,00 124 724,00 311 224,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 8 000,00 10 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 25 040,00 30 040,00

0830 Wpływy z usług 13 000,00 7 000,00 20 000,00

Szkoły podstawowe specjalne 2 000,00 8 000,00 10 000,00

0830 Wpływy z usług 160 000,00 60 000,00 220 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13 000,00 7 000,00 20 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 42,00 42,00

Przedszkola 162 500,00 65 542,00 228 042,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 363,00 363,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 5 500,00 8 000,00

Licea ogólnokształcące 3 500,00 16 500,00 20 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 0,00 2 068,00 2 068,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 455,00 455,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 705,00 1 705,00

Pomoc społeczna 1 960 478,84 14 502,00 1 974 980,84

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00 16 500,00 20 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 702,00 702,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 455,00 455,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 200,00 5 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

75 125,22 702,00 75 827,22

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 8 000,00 15 000,00

Zasiłki stałe 913 466,82 5 200,00 918 666,82

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 600,00 600,00

Ośrodki pomocy społecznej 540 575,00 8 000,00 548 575,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 1 000,00 2 321,00 3 321,00

Pomoc w zakresie dożywiania 155 000,00 600,00 155 600,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 320,00 2 320,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000,00 22 031,00 23 031,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych
0,00 19 700,00 19 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1,00 1,00

Pozostała działalność 0,00 19 710,00 19 710,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00 10,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4478



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XX/129/2025 z dnia  30 września 2025 r.

855 0,00

85503 0,00

0,00

85516 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 -2 000,00

90005 0,00

0,00

90015 -2 000,00

-2 000,00

90026 0,00

0,00

0,00

90095 0,00

0,00

-33 610,00

0,00

700 0,00

70005 0,00

0,00

0,00

710 -875 098,00

71035 -875 098,00

-875 098,00

900 0,00

90005 0,00

0,00

-875 098,00

0,00

Rodzina 1 647 798,20 617 107,00 2 264 905,20

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

0,00 5,00 5,00

Wpływy z usług 1 200 000,00 600 000,00 1 800 000,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 5,00 5,00

2360

532,00 532,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 544 109,00 617 102,00 2 161 211,00

0830

87 504,00 5 272 704,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 7 000,00 8 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

2 050,00 2 050,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
20 000,00 9 570,00 29 570,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 187 200,00

0,00 6 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 2 050,00 37 050,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

84 064,00 84 064,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000,00 0,00 6 000,00

0830 Wpływy z usług 8 000,00

190,00 1 390,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 13 000,00 85 264,00 98 264,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych
0,00

2 533 573,60 83 383 672,66

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 1 200,00 7 200,00

Pozostała działalność 1 200,00

340 000,00 280 000,00 620 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 190,00 1 390,00

bieżące razem: 80 883 709,06

10 000,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

12 732,00 0,00 12 732,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 340 000,00 280 000,00 620 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w 

prawo własności
10 000,00

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
330 000,00 270 000,00 600 000,00

Działalność usługowa 875 098,00

388 966,00 388 966,00

Cmentarze 875 098,00 0,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

875 098,00

668 966,00 13 390 868,39

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 335 248,00 388 966,00 2 724 214,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 0,00 388 966,00 388 966,00

majątkowe razem: 13 597 000,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 428 663,00 0,00 1 428 663,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4478



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XX/129/2025 z dnia  30 września 2025 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

-916 603,00

0,00

Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

bieżące razem: 7 498 881,42 0,00 7 498 881,42

1 441 395,00

4 5 7 8

bieżące

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

0,00

Ogółem: 102 519 635,87 3 202 539,60 104 805 572,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 441 395,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4478



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XX/129/2025 z dnia  30 września 2025 r.

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

830 367,50 710 367,50 236 270,00 0,00 236 270,00 474 097,50 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825 867,50 710 367,50 236 270,00 0,00 236 270,00 474 097,50 0,00 0,00 0,00 0,00 115 500,00 115 500,00 0,00 0,00

204 650,00 84 650,00 84 650,00 0,00 84 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 150,00 84 650,00 84 650,00 0,00 84 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 500,00 115 500,00 0,00 0,00

299 275,00 299 275,00 298 775,00 84 769,00 214 006,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 895,00 -7 895,00 -7 895,00 0,00 -7 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 380,00 291 380,00 290 880,00 84 769,00 206 111,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 275,00 299 275,00 298 775,00 84 769,00 214 006,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 895,00 -7 895,00 -7 895,00 0,00 -7 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 380,00 291 380,00 290 880,00 84 769,00 206 111,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 129 642,50 1 009 642,50 535 045,00 84 769,00 450 276,00 474 097,50 500,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-12 395,00 -7 895,00 -7 895,00 0,00 -7 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 117 247,50 1 001 747,50 527 150,00 84 769,00 442 381,00 474 097,50 500,00 0,00 0,00 0,00 115 500,00 115 500,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2025 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4478



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XX/129/2025 z dnia  30 września 2025 r.

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 240 293,00 1 740 293,00 1 740 293,00 0,00 1 740 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300 293,00 1 800 293,00 1 800 293,00 0,00 1 800 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

571 293,00 261 293,00 261 293,00 0,00 261 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 293,00 321 293,00 321 293,00 0,00 321 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00

1 267 302,00 387 204,00 387 204,00 0,00 387 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 098,00 880 098,00 0,00 0,00

-585 756,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -525 756,00 -525 756,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

681 546,00 327 204,00 327 204,00 0,00 327 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 342,00 354 342,00 0,00 0,00

167 204,00 167 204,00 167 204,00 0,00 167 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 204,00 107 204,00 107 204,00 0,00 107 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100 098,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 098,00 880 098,00 0,00 0,00

-525 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -525 756,00 -525 756,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 342,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 342,00 354 342,00 0,00 0,00

11 518 407,91 10 462 207,91 10 111 494,91 8 395 944,10 1 715 550,81 0,00 350 713,00 0,00 0,00 0,00 1 056 200,00 1 056 200,00 0,00 0,00

-160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 358 407,91 10 302 207,91 9 951 494,91 8 235 944,10 1 715 550,81 0,00 350 713,00 0,00 0,00 0,00 1 056 200,00 1 056 200,00 0,00 0,00

9 043 352,14 9 043 352,14 9 006 352,14 7 615 911,02 1 390 441,12 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 883 352,14 8 883 352,14 8 846 352,14 7 455 911,02 1 390 441,12 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 160 000,00 3 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 960 000,00 2 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 160 000,00 3 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 960 000,00 2 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 664 887,00 3 547 887,00 3 547 887,00 0,00 3 547 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00

-552 000,00 -552 000,00 -552 000,00 0,00 -552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 112 887,00 2 995 887,00 2 995 887,00 0,00 2 995 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00

3 664 877,00 3 547 877,00 3 547 877,00 0,00 3 547 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00

-552 000,00 -552 000,00 -552 000,00 0,00 -552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 112 877,00 2 995 877,00 2 995 877,00 0,00 2 995 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 1 021 200,00

przed zmianą 1 021 200,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

758

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4478



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XX/129/2025 z dnia  30 września 2025 r.

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

40 355 127,93 40 245 127,93 39 341 569,93 33 778 248,13 5 563 321,80 620 000,00 270 826,00 12 732,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 407 127,93 40 297 127,93 39 341 569,93 33 778 248,13 5 563 321,80 672 000,00 270 826,00 12 732,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

8 027 733,03 7 967 733,03 7 432 425,03 6 616 971,17 815 453,86 490 000,00 38 942,00 6 366,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 117 733,03 8 057 733,03 7 432 425,03 6 616 971,17 815 453,86 580 000,00 38 942,00 6 366,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

452 807,00 452 807,00 322 747,00 303 359,00 19 388,00 130 000,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 807,00 414 807,00 322 747,00 303 359,00 19 388,00 92 000,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 320,00 585 320,00 583 320,00 461 287,00 122 033,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408,60 408,60 408,60 0,00 408,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 728,60 585 728,60 583 728,60 461 287,00 122 441,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 000,00 543 000,00 543 000,00 461 287,00 81 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408,60 408,60 408,60 0,00 408,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 408,60 543 408,60 543 408,60 461 287,00 82 121,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 190 378,84 5 190 378,84 3 157 029,48 2 169 396,00 987 633,48 0,00 1 965 849,36 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-137 820,00 -137 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -47 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 820,00 47 820,00 47 820,00 47 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100 378,84 5 100 378,84 3 204 849,48 2 217 216,00 987 633,48 0,00 1 875 849,36 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 670,74 483 670,74 0,00 0,00 0,00 0,00 483 670,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 670,74 393 670,74 0,00 0,00 0,00 0,00 393 670,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 781 025,00 1 781 025,00 1 773 025,00 1 671 096,00 101 929,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 820,00 47 820,00 47 820,00 47 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 828 845,00 1 828 845,00 1 820 845,00 1 718 916,00 101 929,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 500,00 127 500,00 60 000,00 48 300,00 11 700,00 0,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 820,00 -47 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 680,00 79 680,00 60 000,00 48 300,00 11 700,00 0,00 0,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 190 775,00 8 578 527,00 8 578 527,00 26 206,32 8 552 320,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 612 248,00 2 724 248,00 0,00 888 000,00

-58 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 140 775,00 8 536 527,00 8 536 527,00 26 206,32 8 510 320,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 604 248,00 2 716 248,00 0,00 888 000,00

629 313,00 629 313,00 629 313,00 0,00 629 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579 313,00 579 313,00 579 313,00 0,00 579 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

po zmianach 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

900

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4478



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XX/129/2025 z dnia  30 września 2025 r.

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 461 748,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 425 248,00 2 537 248,00 0,00 888 000,00

-8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 461 748,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 417 248,00 2 529 248,00 0,00 888 000,00

100 908 526,75 83 350 353,36 74 808 713,75 49 822 883,87 24 985 829,88 2 630 060,25 2 671 347,36 80 232,00 0,00 3 160 000,00 17 558 173,39 16 670 173,39 0,00 888 000,00

-1 731 576,00 -1 197 820,00 -822 000,00 -160 000,00 -662 000,00 -38 000,00 -90 000,00 -47 820,00 0,00 -200 000,00 -533 756,00 -533 756,00 0,00 0,00

206 228,60 206 228,60 116 228,60 47 820,00 68 408,60 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 383 179,35 82 358 761,96 74 102 942,35 49 710 703,87 24 392 238,48 2 682 060,25 2 581 347,36 32 412,00 0,00 2 960 000,00 17 024 417,39 16 136 417,39 0,00 888 000,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 490 919,80 7 490 919,80 1 497 701,66 1 155 662,03 342 039,63 0,00 5 993 218,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 490 919,80 7 490 919,80 1 497 701,66 1 155 662,03 342 039,63 0,00 5 993 218,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

z tego:

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

Z tego:

przed zmianą 1 811 722,00

zmniejszenie 0,00

w tym:

Plan

4 17

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

z tego: z tego:

Plan

Wydatki razem:

po zmianach 1 811 722,00

Rodzaj zadania: Zlecone

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4478



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XX/129/2025 z dnia 30 września 2025 r.

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych
951

Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 954

Wykup innych papierów wartościowych 982

Udzielone pożyczki i kredyty 991

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

1 1 050 000,00

2 50 000,00

3 1 760 000,00

3 136 455,74

4 4 950 000,00

Rozchody ogółem: 2 860 000,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 27 299,18

2 936 519,26

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 6 050 274,18

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4478



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota dotacji Zakres

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109
Miejski Dom Kultury 

w Dęblinie
1 055 694,43                          Dotacja podmiotowa 

2. 921 92116
Miejska Biblioteka Publiczna 

w Dęblinie
865 365,82                             Dotacja podmiotowa 

1 921 060,25                         

1. 801 80104
Niepubliczne Przedszkole 

Integracyjne "Miś Uszatek"
580 000,00                             Dotacja podmiotowa 

2. 801 80149
Niepubliczne Przedszkole 

Integracyjne "Miś Uszatek"
92 000,00                               Dotacja podmiotowa 

672 000,00                            

Dotacje podmiotowe i celowe dla instytucji kultury w 2025 r., tj. dla jednostek z sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek systemu oświaty w 2025 r.,                                                                                      

tj. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Razem

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XX/129/2025

z dnia 30 września 2025 r. 

Razem

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4478



Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota dotacji Zakres

1 2 3 4 5 6

1. 630 63003
Wyłoniona w drodze konkursu 

w 2025 roku
10 000,00                              

 Prowadzenie działalności w zakresie 

upowszechniania turystyki i rekreacji - 

dotacja celowa 

2. 754 75415
Dla podmiotów uprawnionych do 

wykonywania ratownictwa wodnego
7 000,00                                

 Prowadzenie działań w zakresie 

ratownictwa wodnego - dotacja celowa 

3. 851 85195
Z pominięciem otwartego konkursu 

ofert
2 000,00                                

 Prowadzenie działań w zakresie 

profilaktyki zdrowia mieszkańców - 

dotacja celowa 

4. 921 92195
Wyłoniona w drodze konkursu 

w 2025 roku
7 000,00                                

 Prowadzenie działalności w zakresie 

upowszechniania kultury, pielęgnowania 

tradycji i historii  - dotacja celowa 

5. 926 92695

Wyłoniona w drodze konkursu 

w 2025 roku oraz z pominięciem 

otwartego konkursu ofert

63 000,00                              

 Upowszechnianie różnych dyscyplin 

sportu wśród dzieci, młodzieży, dorosłych 

oraz organizowanie zajęć i imprez 

sportowo-rekreacyjnych - dotacja celowa 

89 000,00                              

1. 600 60004
Miasto Puławy - Lokalny transport 

zbiorowy
418 500,00                             Dotacja celowa dla j.s.t. 

418 500,00                            

Dotacje dla innych podmiotów sektora finansów publicznych w 2025 r.

Razem

Razem

Dotacje udzielane na cele publiczne, w trybie ustawy                  

 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2025 r. dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4478



Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota dotacji Zakres

1 2 3 4 5 6

1. 600 60004
Powiat Rycki - Lokalny transport 

zbiorowy
55 597,50                               Dotacja celowa dla j.s.t. 

2. 600 60013

Województwo Lubelskie - 

"Przebudowa drogi wojewódzkiej 

801 Warszawa - Karczew - Wilga - 

Maciejowice - Dęblin - Puławy - 

droga krajowa S12 w zakresie drogi 

dla pieszych w m. Dęblin od km ok. 

100+217 do km ok. 100+780 na 

odcinku ok. 0,563 km"

100 000,00                             Dotacja celowa dla j.s.t. 

155 597,50                            

1. 600 60013

Województwo Lubelskie - 

"Przebudowa drogi wojewódzkiej 

801 Warszawa - Karczew - Wilga - 

Maciejowice - Dęblin - Puławy - 

droga krajowa S12 w zakresie drogi 

dla pieszych w m. Dęblin od km ok. 

100+217 do km ok. 100+780 na 

odcinku ok. 0,563 km"

15 500,00                              
 Pomoc rzeczowa w zakresie opracowania 

dokumentacji technicznej 

15 500,00                              

3 271 657,75                         Ogółem dotacje

Dotacje na pomoc finansową w 2025 r. dla jednostek z sektora finansów publicznych

Razem

Pomoc rzeczowa w 2025 r. dla jednostek z sektora finansów publicznych

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4478



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XX/129/2025 z dnia 30 września 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf

600

60004

6050

6370

60016

6050

60019

6050

630

63003

6050

6057

6059

700

70005

6060

70095

6050

710

71035

6050

750

75095

6050

Zakup systemu do obsługi Karty Mieszkańca 30 000,00

Pozostała działalność 1 056 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

E-usługi dla mieszkańców Miejskiego Obszaru Funkcjonalego Ryk 5 000,00

Przygotowanie terenu pod nowe miejsca pochówku na Cmentarzu Komunalnym 45 000,00

Rewitalizacja otoczenia zabytkowego Cmentarza Wojennego "Balonna" w Dęblinie 309 342,00

Administracja publiczna 1 056 200,00

Cmentarze 354 342,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 342,00

Budowa fragmentu alei na cmentarzu komunalnym wraz z systemem 

odprowadzania wód opadowych
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00

Zagospodarowanie terenu położonego przy ul. Krzywej w Dęblinie wraz z 

dokumentacją
190 000,00

Działalność usługowa 354 342,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00

Wykup nieruchomości i gruntów 310 000,00

Pozostała działalność 190 000,00

Stworzenie przestrzeni turystycznej nad Wisłą 92 158,00

Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 310 000,00

Stworzenie przestrzeni turystycznej nad Wisłą 104 341,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 608,00

Blue Valley - Wiślanym Szlakiem 57 450,00

Stworzenie przestrzeni turystycznej nad Wisłą 135 415,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 429 891,00

Blue Valley - Wiślanym Szlakiem 325 550,00

Turystyka 714 914,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 714 914,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 415,00

Płatne parkowanie 120 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Rozszerzenie Strefy Płatnego Parkowania w Dęblinie 120 000,00

Budowa drogi dojazdowej bocznej ul. Ks. Hładuniaka wraz z dokumentacją 25 000,00

Budowa ulic w os. Michalinów w Dęblinie 150 000,00

Budowa ulicy wraz z miejscami postojowymi na działkach przy ul. Wąskiej 70 000,00

Budowa systemu zeroemisyjnej komunikacji miejskiej w Dęblinie 8 000 000,00

Drogi publiczne gminne 245 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 138 889,00

Budowa systemu zeroemisyjnej komunikacji miejskiej w Dęblinie 1 138 889,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
8 000 000,00

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2025 r.

Treść Wartość

Transport i łączność 9 503 889,00

Lokalny transport zbiorowy 9 138 889,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4478



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XX/129/2025 z dnia 30 września 2025 r.

6057

6059

752

75295

6060

801

80104

6050

80195

6050

853

85395

6050

6057

6059

854

85403

6050

855

85516

6050

900

90001

6050

6060

90004

6060

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 17 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

Zakup kosiarki/traktora ogrodowego 17 000,00

Modernizacja sieci kanalizacji deszczowej w ul. Żwirki i Wigury 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Zakup odcinka sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Wiślanej 150 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 170 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budowa odcinka sieci kanalizacji deszczowej w os. Lotnisko - dokumentacja 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 559,39

Doposażenie istniejącego, przynależnego do Miejskiego Żłobka w Dęblinie placu 

zabaw w Gminie Miasto Dęblin w ramach Resortowego programu "Aktywne place 

zabaw" 2025 w Miejskim Żłobku w Dęblinie "Raj Malucha", 08-530 Dęblin, ul. płk. 

Pil. J. Rogowskiego 5a

281 559,39

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 604 248,00

Wykonanie instalacji hydrantowej w budynku SOSW w Dęblinie 113 310,00

Rodzina 281 559,39

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 281 559,39

Edukacyjna opieka wychowawcza 113 310,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 113 310,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 310,00

Modernizacja i wyposażenie infrastruktury niezbędnej do integracji społecznej oraz 

aktywizacji osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w Dęblinie
130 772,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 251,00

Modernizacja i wyposażenie infrastruktury niezbędnej do integracji społecznej oraz 

aktywizacji osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w Dęblinie
80 251,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 500,00

Modernizacja i wyposażenie infrastruktury niezbędnej do integracji społecznej oraz 

aktywizacji osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w Dęblinie
98 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 772,00

Przebudowa ogrodzenia przy ZSO 50 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 309 523,00

Pozostała działalność 309 523,00

Wykonanie zabezpieczeń przeciwpożarowych klatki schodowej w Miejskim 

Przedszkolu nr 1
60 000,00

Pozostała działalność 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Oświata i wychowanie 110 000,00

Przedszkola 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 339 432,00

Zakup agregatów prądotwórczych 300 000,00

Zakup magazynu energii 39 432,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w 

Dęblinie - etap III 
150 000,00

Obrona narodowa 339 432,00

Pozostała działalność 339 432,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w 

Dęblinie - etap III 
850 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 200,00

E-usługi dla mieszkańców Miejskiego Obszaru Funkcjonalego Ryk 3 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 868 000,00

E-usługi dla mieszkańców Miejskiego Obszaru Funkcjonalego Ryk 18 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4478



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miasta Dęblin Nr XX/129/2025 z dnia 30 września 2025 r.

90095

6030

6050

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 335 248,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Partyzantów w Dęblinie wraz z modernizacją 

przepompowni P-5
2 335 248,00

Razem 16 887 417,39

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w os. Michalinów w Dęblinie 65 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Partyzantów w Dęblinie wraz z modernizacją 

przepompowni P-5
129 000,00

Pozostała działalność 3 417 248,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 

statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych
888 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w osiedlu Michalinów w Dęblinie - dokapitalizowanie 888 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4478



1 2 3 4 5 6 7

2 050 637,00    383 059,00     1 428 663,00               238 915,00            

1

„E-usługi dla mieszkańców 

Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Ryk ” 750-75095 26 200,00         3 200,00         18 000,00                     5 000,00                

2

„Poprawa efektywności 

energetycznej budynków 

użyteczności publicznej w 

Dęblinie –  etap III”

750-75095 1 000 000,00    150 000,00     850 000,00                   -                          

3
„Stworzenie przestrzeni 

turystycznej nad Wisłą” 630-63003 331 914,00       92 158,00       104 341,00                   135 415,00            

4
 „Blue Valley - Wiślanym 

Szlakiem” 630-63003 383 000,00       57 450,00       325 550,00                   -                          

5

 „Modernizacja i 

wyposażenie infrastruktury 

niezbędnej do integracji 

społecznej oraz aktywizacji 

osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

w Dęblinie”

853-85395 309 523,00       80 251,00       130 772,00                   98 500,00              

32 412,00         2 952,00         29 460,00                    -                         

1
"Zdrowo-cyfrowo w 

przedszkolu"
801-80103 6 366,00           

-                  
6 366,00                       -                          

2
"Zdrowo-cyfrowo w 

przedszkolu"
801-80104 6 366,00           

-                  
6 366,00                       -                          

3

"Wspierajmy się! - rozwój 

usług opiekuńczych i 

społecznych w mieście 

Dęblin"

852-85295 19 680,00         2 952,00         16 728,00                     -                          

Ogółem 2 083 049,00    386 011,00     1 458 123,00               238 915,00            

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miasta 

Dęblin Nr XX/129/2025 z dnia 30 września 

2025 r. 

Wydatki razem 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej na 2025 r.

Środki z budżetu 

krajowego (objęte 

umową)

Środki z budżetu UE
Środki własne nieobjęte 

umową

Planowane wydatki

z tego:

Wydatki majątkowe razem:

Wydatki bieżące razem:

Lp. Projekt

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4478



w złotych

Plan środków na 

początek roku 

Planowane 

dochody                       

na 2025 rok

Planowane 

wydatki               

na 2025 rok

Plan środków 

na koniec roku

1 2 3 4 5 6 7

801 80101 Szkoły podstawowe, w tym: -                               117 100                117 100            -                     

Szkoła Podstawowa nr 2 -                               15 100                  15 100               -                      

Szkoła Podstawowa nr 3 -                               42 000                  42 000               -                      

Szkoła Podstawowa nr 4 -                               60 000                  60 000               -                      

801 80120 Zespół Szkół Ogólnokształcących -                               93 000                  93 000              -                     

801 80104 Miejskie Przedszkola, w tym: 897 127                897 127            

Miejskie Przedszkole nr 1 -                               282 527                282 527             -                     

Miejskie Przedszkole nr 3 -                               168 000                168 000             -                     

Miejskie Przedszkole nr 4 -                               446 600                446 600             -                     

801 80148 Stołówki szkolne, w tym: -                               873 900                873 900            -                     

Szkoła Podstawowa nr 2 182 700                182 700             -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 180 200                180 200             -                     

Szkoła Podstawowa nr 4 221 000                221 000             -                     

Zespół Szkół Ogólnokształcących 173 000                173 000             -                     

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 117 000                117 000             -                     

854 85403 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy -                               123 000                123 000            -                     

                             -               2 104 127           2 104 127                        -    

Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Miasta Dęblin  Nr XX/129/2025 

z dnia 30 września 2025 r. 

Ogółem:

Nazwa rachunku dochodów własnych Rozdział Dział

Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek oświatowych na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4478


	UCHWAŁA NR XX/129/2025 RADY MIASTA DĘBLIN z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 8

	pkt 9 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 9

	pkt 10 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 10
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 10
	pkt 1 w § 1 pkt 10 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 10 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 10 zm. ust. 2


	pkt 11 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 11
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 11
	lit. a w § 1 pkt 11 zm. pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 11 zm. pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 11 zm. pkt 2


	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-10-15T11:42:47+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




